
UCHWAŁA NR 181/XIX/16
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz U z 2016 r. 
poz. 814), w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), § 94 pkt 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego w brzmieniu przyjetym 
Uchwałą nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31.01.2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego uchwala sie co nastepuje :

§ 1. 1. Likwiduje się Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich z siedzibą w Nowym Sączu, ul. Tadeusza 
Kościuszki 3, będące jednostką organizacyjną Powiatu Nowosadeckiego.

2. Dniem otwarcia likwidacji jest dzień wejścia w życie niniejszej uchwały a zakończenia likwidacji - dzień 
28 luty 2017 r.

3. Czynności likwidacyjne będą realizowane przez likwidatora powołanego przez Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego.

§ 2. Mienie ruchome zlikwidowanej jednostki zostanie przekazane do Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu.

§ 3. Zobowiązania i należności Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich po jego likwidacji stają się 
zobowiązaniami i należnościami Starostwa Powiatowego w Nowym Saczu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 6A47A7AB-5319-48C1-8D1F-BA51490D9F99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej
właściwości Rady Powiatu należy likwidacja jednostek organizacyjnych powiatu. Dyspozycje dotyczące
majątku oraz zobowiązań likwidowanej jednostki wynikają z art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po analizie działalności Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich,
proponuje zlikwidowanie tej jednostki i przeniesienie realizacji jej zadań statutowych z zakresu pozyskiwania
i realizacji projektów współfinansowanych z funduszy zewnętrznych do Starostwa Powiatowego. Pozwoli to na
zoptymalizowanie procesu pozyskiwania środków z funduszy zewnętrznych dla realizacji celów bieżącej
strategii Powiatu Nowosądeckiego.

Id: 6A47A7AB-5319-48C1-8D1F-BA51490D9F99. Podpisany Strona 1




